3930. (26) Pena — Stanislaus de Laczaw frater Alberti penam VI marcarum contra Stasconem de Swiradzicz.

3931. (27) Pena — Familiaris Alberti de Laczaw penam sex marcarum, quia tangens gladio disposuit terminum contra Stasconem de Swiradzicz.

3932. (28) Laberdus de Stanislauicz cum relicta Potrasy de Lexic terminum secundum pro XX marcis et dampno et cum Bernardo eciam pro XX marcis et dampno et cum Potrasio de Bobin pro LX et dampno.

3933. (29) (Cr. I b. p. 8). Abram de Makocicz cum Mathia, Paulo, Petro colono de Rzadouicz terminum secundum pro spas.

3934. (30) Uxor Potrasy de Czarnocin et [cum] sua socre cum Jacussio de Bsecz terminum habent ad primos terminos post Purificacionem ad concordandum pro V kmethonibus et curia, agris in Danos (s), quod suscepit in obligacione et cum Nedzalkone et pro omnibus causis.

3935. (31) Nicolaus de Marchocicz cum Stascone de ibidem terminum secundum habent pro liris LX aratis in suo ingere.

3936. (33) Pena — Nicolaus, Paulus, Martinus de Zarogow contumaces contra Potrasium pro fossacione granicierum videlicet pro XXti signis lignaceis in graniciis XX, duo XV. = Domicellus iussit delere. = (z. p.).

3937. (35) Pena — Nicolaus kmetho de Strelecz contumax contra Andream de ibidem pro IIIIor wlneribus apertis =IIIes grossos dedit, Janussius recepit, pro expensis dedit. = (z. p.).

3938. (36) Pena— Smiech de Scislauicz contumax contra Potrasium de Donatkouicz pro wlneribus.

3939. (40) Pena — Nicolaus dictus Rusin de Strelecz colonus Petri contumax contra Jasconem pro iniuria et wlneribus X. = IIIes grossos soluit. = (z. p.).

3940. (41) Pena — Micko dictus Jura (dictus) de Cristoporicz pro [contumax] eremacione apum et XX ponderibus subtractis de gayo.

3941. (42) Pena — Virchoslaus Tabas contumax contra Johannem de Czulicz pro pecunia non recepta. = Camerarii et domicellus pepercerunt. =

3942. (43) (Cr. I b. p. 9). Theodricus dictus Scroboc molendinator de Peczar contumax contra Mathiam de Darnicz pro V1/2 marcis et pro recessu sine tempore.

3943. (44) Pena — Michael de Negardow contumax contra Jacobum de Zarogow, quia sine tempore recessit, pro arbore pomerij et cleta non facta. = Index pepercit, Jasco ex parte [sua] iussit delere. =

3944. (45) Pena — Nicolaus et pueri ipsius de Maczeyczouicz contumaces contra Marconem et Dominicum pro media sorte in Janouicz. = VIII° grossos soluit. = (z. p.).

3945. (47) Pena — Micko de Jankouicz contumax existens actor contra Mickonem de Prucocicz pro duobus wlneribus, ac idem Nicolaus de Prucocicz euasit.